diversas naturezas e grandezas, 

com ajustes laterais de cintura, 

forro em tecido furadinho e pala 

nas cotas removível, possuindo 8 

UNIDADE 3 R$ 167,96 R$ 503,88 

bolsos frontais e 2 internos, 

conforme imagem anexa. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 42.725,70 (quarenta e dois mil, setecentos e vinte e cinco reais e 

setenta centavos). 

LOTE 02 – ASSESSÓRIOS (FARDAMENTO GUARDA PATRIMONIAL) 

ITEM OBJETO UNIDADE QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 CINTO DE NYLON PRETO COM FIVELA 

PRATEADA - Cinto composto de 

cadarço de nylon na cor preta

[...]

03 COTURNO MILITAR - Coturno em 

couro, com cano em lona 

reforçada na cor preta, solado 

emborrachado colado e 

costurado nas laterais, 

palmilha em EVA anti-

bacteriana altura 25 cm. 

UNIDADE 46 R$ 271,64 R$ 12.495,44 

VALOR TOTAL DO LOTE: 26.742,40 (Vinte e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais e 

quarenta centavos). 

ANEXO II - IMAGENS DOS ITENS E DAS LOGOMARCAS